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cn Zestawrant Saalban anne 1910

Wir freuen uns uber lhren Besuch, ganz gleich ob Sie ein Glaschen
Wein trinken wollen oder ausgiebig die Gerichte unseres Hauses
probieren mochten.

Was wir nicht selber produzieren konnen, wird von unseren
Geschaftspartnern bezogen die wir gut kennen und vertrauen. Hier
ein kleiner Auszug unserer Geschaftspartner:

e Lindenhof, Morstadt

e Obsthof Blum, Gundheim

e Metzgerel Wolsiffer, Pfeddersheim

e Gemusebauer Kreiselmaier, Ruchheim

Sollte etwas nicht zu lhrer Zufriedenheit ausfallen, so zogern Sie bitte
nicht es uns mitzuteilen. Wir sind fur jeden Hinweis dankbar, der es
uns ermoglicht, Thren Wunschen gerecht zu werden.

Wir wunschen Ihnen eine angenehme Zeit in unserem Weinrestaurant
mit schmackhaften Erinnerungen!

Proot & Guten Appetic!

Vine Familic Ressel & Team
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Herzhaftes zum Wein

Eingelegter Handkase
Brot | Butter

Gebackener Camembert
Preiselbeer-Birne | Salatbouquet

Wurstsalat
Brot | Butter

Blattsalate
Gebratene Putenstreifen

Portion Spundekas
Laugenbrezel

Guten +ppetit!

8,00 EUR

11,50 EUR

12,50 EUR

12,50 EUR

6,50 EUR
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Klassiker

Paar Bratwurste
Weinsauerkraut | Brot

Schnitzel vom Schwein
Champignon-Rahmsofe | hausgemachte Spatzle | Salat

Schnitzel vom Schwein
Wiener Art | Pommes frites | Salat

Cordon bleu vom Schwein
Dorfkase aus der Geifertshofener Kaserei |
Pommes frites | Salat

Pute ,MAJOLA"
MajolasofBe | hausgemachte Spatzle | Salat

Rumpsteak
Zwiebeln oder Krauterbutter | Pommes frites | Salat

Guien Appetit!

11,00 EUR

15,50 EUR

14,50 EUR

18,00 EUR

17,50 EUR

25,50 EUR
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Desserts

21 Dessert des Hauses 8,50 €
Rheinknie-Walnuss-Parfait | Zwetschgen

96 Creme brilée 8,50 €
Mandeleis
84 Trilogie 8,50 €

von hausgemachten Frichteeis oder Sorbets

86 Eine Kugel hausgemachtes Eis oder Sorbet im Glas 3,50 €
Eis: Sorbet:
Bourbon Vanille Erdbeere
Schokolade Gruner Apfel
Mandel Cassis

gesalzenes Karamell

22 Eine Kugel hausgemachtes Sorbet 550 €
mit Laura Secco aufgefullt



